
lníL]lŤL t \ { tl0li] jť i{,
zÁlÁl]0aasl(L
u Ii!Etl]lY

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí přáce:

HODNOCENI BAKALARSKT PRACE
Akademický řok 20l7120l8

Hana Tučková

Podniková ekonomika a management

Vazba mezi financováním podniku a jeho Úkonností

Ing' Pavlína Heiduková' Ph.D.

KŤitória hodnoceníi (l nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů pláce
B.1 Vetodiclq po.rup r,1pracor ánipráce
C) Teorctický základ pláce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapito], podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zplacování práce (skladba vět; gr.bmatika)
F) Formální zplacování práce
G) Přesnost fonnulací a práce s odbomým jazykenr
H) Práce s odbornou ]iteraturou (]ronny, citace)
I) Paáce sl- zahraniční ]iteraturou' úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s in1brmacemi
K) Závěry pláce a ieiich formulace
L) splnéní cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teo i' plo praxi)
N) Spolupláce autola s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autola k řešení ploblc]natjky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZčU byl zadaný teíto výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzc]']o - podezřelá shoda

Navrhuji kiasifi kovat baka1ářskou práci klasifi kačním stupněm:2

1234NXD!!!x!!!!N!!!!x!!!!!x!!!x!!!!!x!!!!x!!!!!!!xx!!!!x!!!!x!!!!!x!!!x!!!!x!!!!x!!!!

x!

výborně

Stručné zdůvodnění navťhovaného klasifikačního stupně:r

Hla\.ním cílem bakalářské práce bylo zhodnotit finanční a \,Tbrané aspekty výkonnosti na přikladu
konkrétního podniku' Autolce se podaři]o sp]nitják tento hlavni cí], tak cíle dílčí uvedené v kapitole 1

hodnocené práce' Práce má logickou strukturu, vhodné členěni do kapitol a podkapitol, kvaltině
zpracovanou rcšelšní část i část praktickou. Pro pmktickou část byl zvolen podltik s právní formou
s'r.o. zaměř'ující se na výrobu extruzních strojů a příslušenství. Autorka na příkladu kontrétního
podniku zpracovala analýZu finančních zdrojů, finanční analýzu' zhodnocení sociální a
environmentální v'ýkonnosti a na základě provedených analýz a hodnocení byly stanoveny závěry a
dopoÍučení pro daný podnik. Fomálně byly dodrženy veškeré požadavl1 kladené na daný typ prací.



FÁl(1 LTi FKÍlNafullc{A
F z,rp'rooČlsxr

UNlvEl]zlÍY
! PtŽNI

BaLalářskou práci hodnotím celkově jako
klasi Í'ikovat stupněm "výbomě'''

FAKULTA EKONOMICKA
Katedrá KFU

kvaljtně zpracovanou, doporučuji k obhajobě a navrhuji

otázky a připomínky k bližšimu vysvětlení při obhajoběa:

Kdo zodpovídá za plnění směmice BoZP v danétn podniku? Jakje vyhodnocováno plnění či
neplnění?
Bylo v souvislosti se zavedením GDPR nutné prcvést ve firmě zásadní změny v agendě pelsonální a
mzdové?

V Plzni. dne 25. 5. 2018

/ 4(-
/Podpis hodnotitele

Metodické poziámk]':

! oaa&e \,ýsledek konlÍoly plag]átorství' keď jste Zadatla do Portá1u ZčU a o{tůvodněte niŽe při odůvodněni
klasifikačního stupně.

'zKliknu1ín Ďa po]e vybeÍte poŽadoÝaný kvalifikační Stupeň.
' stručně zdůvodněle navřhovaný klasjfikačni slupeň' odúvodnční ZpÍacujre v rozsahu 5 ]0 včl.
a otázky a připonínky k bljžšínu vysvět]ení při obhaiobě dvě aŽ ří oúzky.

Posudek odevzdejte oboust'annč výištčný na seketariát KFU' FEK ZČU do temínu staDoveného katedrou (viz stránky
kaledry)- Posudekmusi býlopatřen vlastnoručním podpisem nodře (pro roŽezrání onginálu)'


